АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021 № 959

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 30.12.2020 № 1193 « Об утверждении значений
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными

‘учреждениями Качканарского городского округа, подведомственными
Администрации Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Думы Качканарского городского округа от
27.10.2021 № 59 «О внесении изменений в Решение Думы Качканарского
городского округа от 09.12.2020 № 99 «О бюджете Качканарского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы», постановлениями
Администрации Качканарского городского округа от 29.12.2017 № 1354 «О
Порядке формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Качканарского городского округа и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от
15.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка определения нормативных
затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, в отношении которых Администрация
Качканарского городского округа осуществляет функции и полномочия
учредителя», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 30.12.2020 № 1193 «Об утверждении значений
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, подведомственными Администрации
Качканарского городского округа» (в редакции от 13.01.2021 № 5, от
13.04.2021 № 293) изложив строку 13 приложения «Нормативные затраты
на 2021 год» в следующей редакции:

т «Скиф», г. , ул Свердлова, 7а.

Теа.Ня Заказ 789 от 27.10.2021. 1. 200 экз.

10044100200
13|10.044.1 00000000310

0

10044100100
00000000410
0

10044100400
00000000110

Организация
досуга детей,
подростков
молодежи

0

13 807 600,0 1,0 13 807600,0

а. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев